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Produkt Datablad
HEMPEL

HEMPEL’S PRO FILLER 35370
CURING AGENT 95720 

                                                                                                

Beskrivelse: HEMPEL’S PRO FILLER 35370 er en 2-komponent, løsemiddelfri epoksysparkel.  

Bruksområde: HEMPEL’S PRO FILLER 35370 har eksepsjonelt høyt tørrstoff men lav egenvekt. Dette gjør
produktet spesielt godt egnet til hurtig og effektiv fylling av store og ujevne overflater.

Levering: Produktet inngår i standardsortimentet. Levering i h.h.t. avtale. 

PRODUKTDATA:

Farger/farge nummer: Lys grønn / 49500
Glans: Halvblank
Volum tørrstoff %: 100%
Flammepunkt: > 80°C
Spesifikk vekt: 0.6 kg/ liter
Berøringstørr: 6 timer v/20°C
Pussetørr: Min. 24 timer v/20°C.
Gjennomherdet: 7 dager v/20 grader

Produktdata er nominelle data i h.h.t. HEMPEL gruppens godkjente resepter. De omfattes av normale
fabrikasjonstoleranser og hvor angitt,  er dette standardavvik i h.h.t. ISO 3534-1.

PÅFØRINGSDATA:

Blandingsforhold 35370: Base 35379 : Curing agent 95720 blandes 1:1 (volumdeler)
Påføringsmetode: Legges på med spatel, murskje eller lignende.
Tynner (maks.vol%): Bør ikke tynnes.
Rengjøringsmiddel: HEMPEL’S TOOL CLEANER 99611 eller HEMPEL’S THINNER 08451
Brukstid: 45 min. v/20°C.
Overmalingsintervall, min.: Min. 8 timer (20°C) (filler på filler)

Sikkerhet: Håndteres med forsiktighet. Før og under bruk; les merkeetiketten på emballasjen samt
produktets HMS-datablad før bruk, samt følg opp nasjonalt regelverk. Unngå innånding,
kontakt med huden og øynene, samt svelging. Ta forholdsregler mot eventuelle farer for brann
eller eksplosjon samt forurensning av miljøet. Må kun påføres under god ventilasjon.
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Produkt Datablad

HEMPEL’S PRO-FILLER 35370

FORBEHANDLING: Fjern olje og fett, etc med HEMPEL`S YACHT CLEANER 67601. Fjern salt og annen
forurensning ved høytrykksspyling med ferskvann. 
Stål: Sandblåsing til Sa 2, mekanisk rengjøring eller pussing med sandpapir avhengig av
overflaten.
Aluminium eller glassfiber: Pussing med sandpapir. Fjern støv og andre forurensninger.
Vedlikehold: Dersom eksisterende maling er intakt og med god vedheft til underlaget, vaskes
overflaten med ferskvann, pusses med sandpapir og støv fjernes. Dersom eksisterende
malingssystem ikke er epoksy- eller polyuretanbasert, kan ikke Pro-system påføres dersom
ikke den eksisterende malingen fjernes. Dersom eksisterende maling allerede er flikke på
enkelte områder, må områder med dårlig vedheft fjernes ved blåsing, skraping eller pussing
med sandpapir. Fjern støv og forurensninger.

PÅFØRINGSBETINGELSER:
ETTERFØLGENDE STRØK:

ANMERKNINGER:
NB: Opplysningene i databladet er beregnet for kommersielt bruk.

UTGITT: Hempel (Norway) AS 

Dette produktdatabladet erstatter alle tidligere utgaver.  For definisjoner, forklaringer og utfyllende informasjon henvises til “Forklaringer  til
produktdatabladene” i produktdataboken, “Hempel book”. 
Data, spesifikasjoner og anbefalinger gitt i dette databladet er basert på laboratorieforsøk eller praktiske erfaringer under kontrollerte forhold.
Opplysningene er gitt etter beste overbevisning, men uten å være bindende. Levering av produkter og teknisk service skjer i henhold til
HEMPEL’S GENERELLE VILKÅR FOR SALG, LEVERING OG SERVICE, og med mindre annen skriftlig avtale foreligger, påtar selger seg ikke andre
forpliktelser eller ansvar, enn hva som er angitt her, både med hensyn til de oppnådde resultater som eventuelle skader og/eller  direkte og
indirekte tap som følger av bruk av våre produkter som anvist eller på annen måte.
Dette produktdatabladet ken endres uten varsel og blir ugyldig 5 år etter utgivelsesdato.
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